СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                             САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]         20 июня 2024 года                                                   №155

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сакмарский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет, Совет депутатов  решил:
1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района,  в количестве 5 человек в следующем составе:
1) Белов Иван Александрович - депутат Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет;
2) Зенин Александр Сергеевич - депутат Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет;
3) Плотников Сергей Александрович - депутат Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет;
4) Сосновцев Сергей Григорьевич - депутат Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет;
5) Хазиахметов Рашит Фаритович - депутат Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет.

2. Настоящее решение вступает в  силу  со дня его принятия и подлежит опубликованию(обнародованию).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                   А.С. Зенин

И.о. Главы муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                    А.В. Тихов